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Cisaille guillotine hydraulique NC HACO TSX 3006

Données générales

Emplacement
Année de fabrication
Garantie

Etat technique

Chargement
Transport

Les parametres techniques
Epaisseur de coupe maximale de la téle
La distance maximale de butée arriere

Le nombre maximum de coups par minute (de travail
automatique)

Demande de puissance totale
Dimensions

Hauteur de la machine
Longueur de la machine

Poids de la machine

catégorie Cisailles guillotines
hydrauliques NC
Fabricant HACO
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Sans garantie
Tres bon

Le vendeur organise le chargement - inclus dans le
prix de la machine

L'acheteur organise le transport a ses frais

6 mm
750 mm
8 1/min

7.5 kW

1700 mm

2880 mm
45t
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